...se habere ex amore in nobis Dei, & ex ipso spiritu sancto  
...erat, nunc alijs argumentis ex CHRISTO, & CHRIS  
... morte, ipsoque Dei amore erga nos idem vt comprobet,  
...ceditur, singulis penè verbis arduas multorum quaestiones  
...mans, & dubitata dissoluens. Erant enim qui se opponerent,  
...nem perentes, cur non ante CHRISTVS ad hominum ge  
...re commendandum venisset. His respondet Apostolus, quia era  
...im be illi, neque tantum mysterium ferre adhuc poteramus,  
...quos quidem hominum genus tanquam homo vnus primis  
...poribus aetatis suae lacte, non firmo cibo nutrirī necesse ha  
...beoq. fuit non Christus populo Israëlitico, sed lex lata, quae  
... lactis in eo alendo gereret vices. At cur nunc venit potissi  
...mā i quia tempus opportunum affuit. Vnde istā huic temporis  
...opunitas: huic est quaestioni alijs in locis ab Apostolo re  
...sponsum, quoniam hoc praecipue tempore omnibus omnino ho  
...minibus in foueam interitus propter peccata delapsis magis eni  
...dei omnipotentis gloria, & praestantius erga nos beneficiū.  
...si idcirco datum nobis fuit, vt probiores, & iustiores, &  
...magis dediti redderemur, eo potissimum tempore decuit  
...de, & quo magis gratum nobis, & magis necessarium illud be  
...nificium accideret. At quo pacto si hominum genus tunc maxi  
...operum, obrutumq. peccatis extitit, potuit esse idoneum, &  
...ad capiendum mysterium Dei? Hoc enim praeterea etiam  
...posse opponi, cui nos quaestioni respondemus, quia tunc  
...libis ipsum diffidens de tota spe salutis suae, habuit necesse  
...D. N. I. C. confidere, quae est fidei, & mysterij propria iam vir  
...que Euangelij potentia, per quam vnā salui esse possu  
...ad declarationē, & ad Apostoli verba veniamus, qui  
...exaggerat indicia benevolentiae Dei erga nos, quod pro  
...m filium morti, vt liberarentur ipsi, tradidit, quibus si adhuc  
...que eo indulsit, vt filium suum vnicum mori pro eis  
...quod eos secum redigeret in amicitiam, nunc amicis factis  
...modo perpetuam salutem, sed ne gloriam quidem suam est  
...degeneratus. Atque haec quidem in his verbis est sententia, si pro  
...am, si pro hostibus, si pro peccatoribus filium Deus in  
...morem dedit: multo nunc magis eodem erga nos amore indu  
...pro fidelibus iam, pro iustis, pro amicis, non id modo est da  
...ut, vt ab ira tuti simus, hoc est, ab ea poena, quam iratus Deus  
...peccatis nostris potis est infligere, sed vt vitam etiam filij sui il  
...tam iam immortalem, & non terrenam, gloriamque suam conse  
...namur, idque per eundem D. N. I. C. qui sicut nobis cum Deo  
...conciliationis fuit author, ita erit vitae, & gloriae impetrator.  
...nam quod interpositū est (Vix enim pro iusto quisquam moritur,  
...nam pro bono quis forsitan audeat mori) sensum istum habet, vt  
...chari